
UCHWAŁA Nr 382/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę istniejącej szopy narzędzi i maszyn rolniczych 

oraz budowę nowej hali przy Zespole Szkół CKU w Gronowie 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                               

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz.1990 z późn. zm. 1) oraz art. 32                      

ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 

poz.920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę dyrektorowi Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Gronowie na rozbiórkę istniejącej szopy narzędzi i maszyn rolniczych, oznaczonej 

w kartotece budynków nr ewidencyjnym 111 o pow. zabudowy 873 m2, posadowionej na 

działce nr 67/34 w Gronowie. 

§ 2. Wyraża się zgodę dyrektorowi Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Gronowie na dysponowanie nieruchomością położoną w Gronowie gm. Lubicz, oznaczoną 

geodezyjnie nr 67/34 o pow. 4,9626 ha, zapisaną w księdze wieczystej TO1T/00060132/2, 

stanowiącą własność Powiatu Toruńskiego, będącą w trwałym zarządzie ww. Zespołu Szkół – 

na cele budowlane związane z budową nowej hali maszyn i narzędzi rolniczych. 

§ 3. Wykonanie czynności związanych z realizacją uchwały powierza się dyrektorowi 

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 
 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U z 2021 r. poz. 11 oraz poz. 234. 


